

29 czerwca 2022



Mali obywatele z wizytą w urzędzie

Z uczniami klas 1-6 szkół podstawowych, biorących udział w projekcie „Podaj dobro dalej”, realizowanym przez gminę Skarżysko-Kamienna spotkali się dziś marszałek Andrzej Bętkowski, przewodniczący Sejmiku Andrzej Pruś, członek Zarządu Tomasz Jamka i Piotr Kisiel, dyrektor Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych.

Samorządowcy gościli 60 dzieci, które biorą udział w projekcie „Mały Obywatel” z udziałem podopiecznych świetlic środowiskowych, współfinansowanym przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

Przewodniczący Sejmiku Andrzej Pruś i marszałek Andrzej Bętkowski opowiedzieli dzieciom o regionie, o tym skąd się wzięła nazwa województwa świętokrzyskiego oraz o herbie województwa. Członek Zarządu Tomasz Jamka oraz dyrektor Piotr Kisiel nakreślili gościom specyfikę pracy w urzędzie, czym się zajmują poszczególne departamenty oraz jakie sprawy rozwiązują.

Mali obywatele obejrzeni multimedialny materiał „Województwo Świętokrzyskie. Nasze

tradycje i historia”, zobaczyli jak funkcjonuje urząd, a na zakończenie otrzymali flagi z herbem regionu.

W ramach projektu „Podaj dobro dalej” Urząd Miasta w Skarżysku - Kamiennej zaplanował realizację programu “Mały Obywatel”, którego celem jest budowanie kompetencji obywatelskich u dzieci. Jednym z elementów działań są wizyty studyjne, m.in. w urzędach, w sejmie - aby dzieci zdobyły wiedzę nt. samorządu i funkcjonowania danego urzędu oraz dowiedziały się gdzie i jakie sprawy mogą załatwić, aby mogły spotkać osoby, które decydują o sprawach miasta, regionu, kraju.

W ramach projektu podjęto działania w zakresie budowania poczucia współuczestniczenia w życiu społecznym, brania odpowiedzialności za siebie i uświadomienia, że dziecko jest częścią większej rodziny, grupy rówieśniczej, sąsiedztwa, społeczności lokalnej, miasta, województwa, kraju, kontynentu.

Galeria zdjęć



